
 
 
 

Macro Settore Servizi per la Didattica, Internazionalizzazione e Post Laurea                    Ufficio Mobilità e relazioni internazionali                                                      
Area Servizi agli Studenti e Mobilità Internazionale                                                           Tel. +39 0737 402450 
Via Gentile III da Varano, 26                                                                                               email: erasmus@unicam.it 
62032 Camerino (MC)                                                                           
   
 

 
Oggetto: Mobilità Erasmus+ per studio 2020/21 - Pubblicazione Graduatoria   

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europea e del Consiglio dell'11 dicembre 2013 
che istituisce il Programma ERASMUS+ a favore dell'istruzione, della formazione, dei giovani e dello sport, 
pubblicato in Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea (GUCE) in data 20 dicembre 2013; 
 
CONSIDERATO che l'Università degli Studi di Camerino ha ottenuto la Carta Universitaria  Erasmus  (ECHE 
2014-2021), che consente di partecipare al Programma e di richiedere annualmente contributi comunitari per la 
realizzazione delle attività Erasmus+; 
 
CONSIDERATO che l'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE provvederà ad assegnare annualmente agli atenei 
che presenteranno la propria candidatura, le borse per gli studenti in mobilità; 
 
CONSIDERATO che l'Università di Camerino ha presentato la propria candidatura, secondo le scadenze 
previste, ed ha chiesto il  finanziamento per 110  mobilità Erasmus+ per studio; 
 
RICHIAMATO il Bando pubblicato con disposizione prot. n.3452 del 24 gennaio 2020; 
 
VISTA la documentazione presentata dagli studenti secondo la procedura indicata nel suddetto bando al 
paragrafo “Requisiti e modalità di presentazione della domanda”; 
 
VISTE le valutazioni effettuate dai coordinatori Erasmus delle Scuole/Corsi di studio; 
 

DISPONE 
 

Articolo Unico 
 
Vengono approvati gli atti relativi alle graduatorie per l’assegnazione delle Borse Erasmus+ per studio per 
l’anno accademico 2020/21. 
Le graduatorie  sono  allegate alla presente disposizione e ne costituiscono parte integrante. 
 
Camerino,  
             Il Direttore Generale 
         Dott. Vincenzo Tedesco 




		2020-04-10T14:17:42+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




